
Producent BIOEXPERT

Kod produktu Bioepxert- saszetki do pojemników na śmieci 2 szt.

EAN 5902837820514

Stan Nowy

Saszetki antyodorowe do pojemników na
śmieci 2szt.
Indeks: 13181 Producent: BIOEXPERT

Cena: 36.27 zł

Opis

Saszetki antyodorowe po pojemników na śmieci 2 szt.

BIO Saszetki do zewnętrznych pojemników i kontenerów na odpady, kuchennych i łazienkowych pojemników na śmieci.
Saszetkę należy przykleić od wewnątrz do boku lub pokrywy pojemnika albo wrzucić na dno. Saszetki usuwają przykre
zapachy odpadów z mięsa, ryb, fermentujących owoców i warzyw. Produkt zawiera olejki eteryczne, które odstraszają
owady. Olejki eteryczne emitują świeży cytrusowy zapach i odstraszają owady. Produkt nie ma właściwości biobójczych.
Preparat zawiera także mikroorganizmy, minerały - mikroorganizmy rozkładają organiczne substancje wydzielające
nieprzyjemne zapachy, a specjalnie dobrane składniki neutralizują molekuły odorów powstających w wilgotnym środowisku
wokół odpadów.

Zalety produktu Preparat biologiczny z mikroorganizmami, przeznaczony do biodegradacji wycieków i neutralizacji
zapachów w zewnętrznych koszach i kontenerach na odpady oraz kuchennych i łazienkowych pojemnikach na śmieci.
Preparat zawiera między innymi: mikroorganizmy, minerały, olejki eteryczne.Mikroorganizmy rozkładają organiczne
substancje wydzielające nieprzyjemne zapachy, a specjalnie dobrane składniki neutralizują molekuły odorów
powstających w wilgotnym środowisku wokół odpadów. Olejki eteryczne emitują świeży cytrusowy zapach i
odstraszają owady. Produkt nie ma właściwości biobójczych.
Porady dotyczące użytkowania BIO Saszetki do zewnęrznych pojemników i kontenerów na odpady, kuchennych i
łazienkowych pojemników na śmieci. Saszetkę należy przykleić od wewnątrz do boku lub pokrywy pojemnika albo
wrzucić na dno.BIO Saszetki do zewnęrznych pojemników i kontenerów na odpady, kuchennych i łazienkowych
pojemników na śmieci. Saszetkę należy przykleić od wewnątrz do boku lub pokrywy pojemnika albo wrzucić na
dno.Saszetkę należy przykleić od wewnątrz do boku lub pokrywy pojemnika albo wrzucić na dno.
Zapach Cytrynowy
Waga (w kg) 0.04
Zawiera prekursory materiałów wybuchowych Nie

Parametry
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